Diário   Oficial Página 202   11 de Março de 2024 Nº 28.699

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<#E.G.B#1552204#202#1556675>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2024

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã, Estado de Mato Grosso, comunica
a todas as empresas interessadas, que se encontra aberto prazo para
recebimento de propostas para contratação de empresa para elaboração,
desenvolvimento e detalhamento de projetos de acordo com suas
especialidades (arquitetônicos e complementares), objetivando atender
a demanda de construção de gabinetes para vereadores. Prazo para
apresentação de propostas: 11/03/2024 até 14/03/2024 13h00min. O Edital
de Dispensa de Licitação está disponível no site: www.novaubirata.mt.leg.br.
Informações complementares que se fizerem necessárias por interessados
deverão ser procuradas pelo interessado no Setor de Compras/Licitações
da Câmara Municipal, ou através fone (0xx66) 3579-1425 ou ainda pelo
e-mail: camaramunicipal.compras@hotmail.com . Nova Ubiratã - MT, 08 de
março de 2023. Wander da Silva Conceição. Secretário de Administração
e finanças.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<#E.G.B#1552204#202#1556675/>

Protocolo 1552204

<#E.G.B#1552355#202#1556830>

CÃMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

A Câmara municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão

Eletrônico nº 001/2024, julgamento realizado no dia 28/02/2024, às 15:00

horas de Brasília DF, tendo como objeto o registro de preço visando

futura e eventual a contratação de empresa para locação de software de

gestão eletrônica de documentos e protocolo, adjudicada e homologada

em 08/03/2024, sagrou-se vencedora do certame a empresa VIVLIA

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Nova Ubiratã - MT, 08 de março de

2024. Wander da Silva Conceição - Secretário de Administração e finanças.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1552355#202#1556830/>

Protocolo 1552355

MATO GROSSO
NÃO PARA

Quando você soma trabalho e eficiência, o resultado é um
dos estados que mais crescem no país.

06 hospitais em construção           Mais de 2400 km de asfalto novo contratados

41 novas escolas em construção      Mais de 50 mil vagas em cursos de capacitação

15 mil câmeras sendo instaladas
em todo o estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: a063f3b1